IIpoTOKOJI pErMOHATBHOIO 3TANA BCEPOCCUICKOM OJIMMITMAAbI IIKOJBbHUKOB 110 AHIVIHICKOMY SI3BIKY

®.1.0. yuacTHHKa

00

Kiacc

1 typ

2 Typ

TIOHMMAHHUEC YCTHOT'O
U TIMCBMCEHHOI'O TEKCTa

JICKCHUKO —
TpaMMaTUICCKUN

TECT

IMUCHO

yCTHasl pedb

Oommii
oa

%
BbIMOJSIHE
HUS

cTartyc

®dutoHeHkoBa AlliHa AJIeKCaHIpOBHA

MyHHIMIIATBHOE aBTOHOMHOE
obmreobpazoBarebHOE
yupexnaerue "I uMHa3us
(anrnmiickas)" r. Maragana

11

35

28

17

19

99

76

TToGenurens

Hopt-T'onsu Tumodeit AnexceeBus

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
o0meoOpazoBaTensHOE
yupexeHue "I 'uMHa3us
(anrmmiickas)" r. Maragana

36

22

15

18

91

70

[pusép

MpiupbiHa Buona ®@apuzoBHa

MyHununaibHOe aBBTOHOMHOE
o0rIeobpazoBaTebHOE
yapexnerne "I uMHa3us
(anrnmiickas)" r. Maragana

33

28

12

13

86

66

[pusép

Yremona Bapsapa CepreeHa

MyHHIMTIATEHOE aBTOHOMHOE
o011eobpazoBarebHOE

yapexnerue "I'umaazus Ne 30" r.

Maranana

10

33

20

15

17

85

65

[pusép

KocriokoB Makcum CepreeBud

MyHuLUIaIbHOE aBTOHOMHOE
obmeobOpazoBarensHOE
yupexaenue"JIuneir Nel nm.
H.K Kpynckoit" r. Maragana

11

34

19

12

18

83

64

[puzép

Kamarpina ['1e6 Aunpeesuy

MyHuunansHoe aBTOHOMHOE
obmreobpazoBarebHOE

yupexxaenue "I'umnazus Ne 13" r.

Marangana

11

33

23

82

63

[Tpusép

ITunerxkuii Oner AHTOHOBHY

MyHununansHoe aBTOHOMHOE
obmreobpazoBaresHOE
yupexnaenue"JIuneir Nel nm.

H.K.Kpynckoii" r. Maragana

10

29

23

12

15

79

61

[Ipuzép




Spanues Anekceit Onerosuy

MyHHIMIIAIBHOE aBTOHOMHOE
o0mreobpazoBarebHOE
yupexnaerue "I uMHa3us
(amrnmiickas)" r. Maragana

10

35

13

12

16

76

58

[Ipuzép

Kucenes Muxaun MuxaiiioBud

MyHuIUIanpHOe aBTOHOMHOE
obmreobpazoBarebHOE
yupexnaerue "I uMHa3us
(anrwmiickas)" r. Maragana

11

25

15

12

19

71

55

[puzép

10

Cnesak 'epman JIMutpueBuy

MyHuIunagbHoe OI0KETHOE
obmreobpazoBarebHOE
yupexnaerue "I'umnazus Ne 24"

11

26

18

12

14

70

54

YuacTHUK

11

Konuenkos Kupunn Cepreesuu

MyHuIUnanbHOe aBTOHOMHOE
o0rIeobpazoBaTebHOE
yuapexnerue "CpenHss
obrmieobpazoBarenpHas mKoa Ne
21" r. Maragana

30

20

14

69

53

YuacTHUK

12

JukapeBa AnuHa AHApeeBHa

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
o0meobpazoBaTensHOE
yupexeHue "I uMHa3us
(anrmmiickas)" r. Maragana

23

18

13

14

68

52

VaacTHUK

CopoxuH Bnagumup Pomanosuu

MyHununagbHOe aBTOHOMHOE
obmeobpazoBarensHOE
yupexenue "I'umuazus Ne 13" r.
Maranana

10

34

20

68

52

YuacTHUK

Txop Buxrop AnnpeeBud

MyHHuIunagbHOE OI0KETHOE
o011eobpazoBarebHOE
yuapexnerue "CpenHss
obreobpa3zoBarenbHas mKoa Ne
20" r. Maragana

36

15

67

52

YuacTHUK

15

ITomsikoB MBan [TaBnoBuy

MyHuunansHoe aBTOHOMHOE
o0mreobpazoBarebHOE
yupexxaeHue "I nmuaszus
(anrmmiickas)" r. Maragana

11

30

20

16

66

51

YaacTHUK

[lernHnHa Anactacus BiaauciaBoBHa

MyHnnunansHOe aBTOHOMHOE
0011e06pazoBarebHOE
yupexaenue "'umuazus
(anrnmiickas)" r. Maragana

34

63

48

YyacTHUK

17

CuBair Anna BnagumuposHa

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
obmieobpazoBarebHOE
yupexnaenue "I'umnazus Ne 30" r.
Maranana

10

24

15

14

62

48

YaacTHUK




18

®enopuosa Beponuka AnnpeesHa

MyHHIMIIAIBHOE aBTOHOMHOE
o0mreobpazoBarebHOE
yupexnaerue "I uMHa3us
(amrnmiickas)" r. Maragana

11

26

11

15

60

46

YaacTHUK

19

Bepourkas Codpst AnekceeBHa

MyHuIUIanbHOe aBTOHOMHOE
obmreobpazoBarebHOE
yupexnenue"JIuneir Nel nm.
H.K Kpymckoit" r. Maragana

11

26

13

10

56

43

V4yacTHUK

20

Pacreraea Codpss AHnpeeBHa

MyHuIHIIATEHOE aBTOHOMHOE
o0mmeoOpazoBaTenpHOE
yupexeHue "I'umMHa3us
(anrnumiickas)" r. Maragana

10

30

15

14

59

45

V4aacTHUK

21

Manakayckaiite AHHa AJBIHpPAOBHA

MyHnununansHoe OroKEeTHOES
o0rieobpazoBaTebHOE
yupexnerue "I'umnazus Ne 24"

10

20

12

15

55

42

VaacTHUK

22

TpyOHnukosa [Tonmnna AHTOHOBHA

MyHununaibHOe aBBTOHOMHOE
o0rIeobpazoBaTebHOE
yupexnaerue "I uMHa3us
(anrnmiickas)" r. Maragana

25

15

55

42

YuacTHUK

23

3aiieBa Binaga AnekceeBHa

MyHuIunagbHOE OI0KETHOE
o0r1eobpazoBarebHOE
yuapexnerue "CpenHss
obreobpa3zoBarenbHas mKoa Ne
20" r. Maragana

34

11

54

42

VaacTHUK

24

Yammnaa Credanus AJekcaHIpoBHA

MyHuunaabsHOe aBTOHOMHOE
o011eobpazoBarebHOE
yapexnerue "I'umaazus Ne 30" r.
Maranana

19

11

17

53

41

VaacTHUK

25

IOp Apcennii CepreeBnd

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
0011e06pazoBaTebHOE
yupexaenue "'umuazus
(anrnmiickas)" r. Maragana

11

26

12

15

53

41

YaacTHUK

26

CanoxHukoB Dyap BageHTHHOBHY

MyHHIUTIaTEHOE aBTOHOMHOE
o0r1eo6pazoBarebHOE
yupexnenue"Jluneir Nol um.

H.K.Kpynckoit" r. Maragana

11

28

18

52

40

YaacTHUK




27

Opmsackuil ViBan AnekcanapoBud

MynumnansHOe OI0JDKETHOE
o0mmeoOpazoBarensHOE
yupexaenue "Cpennss
o0meoOpazoBarenpHas mKosa Ne
1 r. Cycymana" CycymaHCKOTroO
TOPOJICKOTO OKpyra MaragaHckon
obracti

11

23

10

50

38

YaacTHUK

28

IIImaxoB Bnagumup AnexcanapoBuy

"MyHHLUIaIbHOE aBTOHOMHOE
obmreobpazoBarebHOE
yupexnerue "Cpennss
obmreobpazoBarepHas MKoyia Ne
29" r. Maragana

11

26

16

49

38

YuacTHUK

29

Makees ['1e6 Muxaiinosuu

MyHuIHIIATEHOE aBTOHOMHOE
o0mmeoOpazoBaTensHOE
yupexaeHue "I 'uMHa3us
(anrmmiickas)" r. Maragana

10

29

12

48

37

YuacTHUK

JlaraBckas Apuna CepreeBHa

MyHununansHoe 010/pKeTHOE
o0meoOpazoBaTesHOE
yupexienue "Cpennss
o0mmeoOpazoBarenpHas mKoa Ne
1" n. [Tanatka XacbIHCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa

11

22

12

44

34

VaacTHUK

IOpunckas Apuna Vneunuyna

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
o0meobpazoBaTensHOE
yupexaeHue "I 'uMHa3us
(arrmmiickas)" r. Maragana

31

13

44

34

YuacTHUK

3axaposa Kcenust BnagiciaBosaa

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
obmeoOpazoBaTensHOE
yupexierue "Cpennss
obmeoOpazoBarenpHas mKoa Ne
18" r. Maranana

10

14

14

40

31

VaacTHUK

Permmuena Exarepuna AHTOHOBHA

MyHuunaabsHOe aBTOHOMHOE
o0r1eobpazoBareibHOE
yapexnerue "I uMHa3us
(anrnmiickas)" r. Maragana

10

19

14

39

30

VaacTHUK

Xapuenko Annpeit Uropesuu

MyHununansHOe aBTOHOMHOE
0011e06pazoBaTebHOE
yupexaenue "'umHazus
(anrnmiickas)" r. Maragana

11

27

11

38

29

YaacTHUK

Kosaakos 3axap Wibra

MyHnnunansHOe aBTOHOMHOE
0011e06pazoBarebHOE
yapexnerue "I uMHA3us
(anrnmiickas)" r. Maragana

10

12

11

30

23

YaacTHUK




Tumodeenko Anacracus JIMuTpreBHa

MyHumnaabHoe Ka3eHHOe
o0mreobpazoBarebHOE
yupexnaerue "OcHoBHas

o0mreobpazoBarenbHast MIKOJIA C.

Tanon" OaBCKOTO rOPOICKOTO
okpyra MaranaHckoii obnactu

15

17

13

YaacTHUK




